Grupo de Trabalho da Gerência Regional de Radiodifusão no Estado do Rio de Janeiro

NOTA INFORMATIVA Nº 2850/2018/SEI-MCTIC

Processo n.°: 01250.034988/2018-69.
Assunto: Renovação de outorga. 

SUMÁRIO EXECUTIVO

1. Trata-se de laudo técnico de estação de radiofrequência operando no canal
259 (duzentos e cinquenta e nove), classe A2, encaminhado pela RÁDIO ALVORADA
FREQUÊNCIA MODULADA LTDA., inscrita no CNPJ sob o n.° 30.459.275/0001-59,
permissionária  de serviço de radiodifusão sonora em frequência modulada  na localidade
de Cubatão/SP, apresentado para fins de renovação da outorga.